
Id: 517A349F-B4DD-46F0-B8E3-4A9DDD76CAF7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/846/20 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej 

kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 91/10000 części nieruchomości 

gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) położonym przy ul. Gdańskiej 40 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawczyni. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 

1589, 1716, 1924, 2020) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa) zwrotu  zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 

91/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr  293/25  obr  23  jednostka 

ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00370738/1 związanego z lokalem 

mieszkalnym nr (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) położonym przy ul. 

Gdańskiej 40 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, który to udział został 

nabyty od Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Rep A Nr 1699/2017 z  dnia 

29.09.2017 r. w  przypadku darowizny ww.  nieruchomości na rzecz Zgromadzenia Sióstr Albertynek 

Posługujących Ubogim. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 

 


